47

48

49

50

51

['BO3ab [MaBen
ApTioxuH Butanun
3ainHynnuH Makcum
CapaHkuH Anekcen

3BOHUNKUH Muxaun

KoHapatbee Bnagumup

Mactnes Camup

MeaHoB BukTop

Bopucos Tumoden

LLlykuH JleoHnng

CepervH Anekcen

3BoHapes Cepren

Okc HukuTta

Mapudynnud Bagum
Maiopoe BukTop

TawnaHoe EBreHun

1992

1995

1995

1993

1993

1990

1993

1992

1993

1986

1991

1993

1994

1988

1993

C.Metepbypr, TOP Ne 1
Ypa, CAKOLWOP-33
Yda, COAOLWOP-33
Mockea, YOP-2

Nenudrpaa.otnacte, KCAKOCLLUOP,
LIOIN no 3BC, CeeTtoropck

H.Hosropoga, c/k Huwxeropogeu, COAKOCLL Ne 6
Ceepan. 06n., LICI cbopHbiX kKOMaHA
rOYCOKOCLUOP "Ykryc.ropel”, "AuHamo"
Yda, CALWOP, LLUBCM

LISBC Moc. obnacTts, LICI1 Ceepa. 0bn.,

rOYCOKLW "Ykrycckue ropbl”, KOPNe1
r.EkatepuHOypr

[Mepmckui kpau, r. bepesHuku

Nenunrp.obn., KCAKOCLWOP UOI1 no
3BC, HI'Y um. Jlecracpta, JlaBpuku

Mocksa, YOP -2

Moc. obnacte LISBC, lNepmckun kpau
COKOLW "NMeTawowwmin nebkHuk" | LUIBMC

Ydba, CLIOLLIOP-33

C.MeTepbypr, LULBCM no 3BC

1992 Mypwmanck, MOCAKOCLLUOP "Ounamo"

cmpaHuya 4

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

56,0
57,0
97,5

55,0

- 98,5

70,5

69,0

80,5

79,5

79,5

.0

71,0

68,0

67,5
67,5

66,0

18,0

41,0

39,0

39,0

35,0

22,0

16,0

15,0
15,0

12,0

39,0
41,5
43,0
40,5

42,0

43,5

41,0

50,0

49,0

48,0

47,5

44,0

44,5

43,5
43,0

41,5

31,0
35,5
38,0
30,5

39,0

64,5

59,0

91,0

88,0

87,0

82,5

66,0

60,5

58,5
58,0

53,5

60

58

57

61

55

34

40

11

13

14

19

32

39

42

43

47

18,56 44

19,29 48
19,59 49
20,27 580
23,39 -9
coLuen
cowlen

HE CTapToBan

He cTapToBan

He cTapToBarn

He cTapToBarn

He CTapToBarl

He cTapToBan

He cTapToBan

He cTapToBan

He cTapToBarn



